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M8 KABELEZHETO CSATLAKOZO, APA

apa

9933790003

Szerelhet6, M8—-D-EGYENES—-3p—forrasztas

o Kabel atméré 5mme-ig

« |P67
e Anti-vibracios csavar

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Arnyékolt

Csatlakozas

Csatlakozé anyaga
Erintkezés megvaldsitasa
IP-osztaly
Kabelcsatlakozas
LED-kijelzés

Max. aramerdsség

Max. fesziiltség

Max. kabelatméro

Max. keresztmetszet
Max. lizemi hémérséklet
Min. kabelatméré

Min. Gizemi hémérséklet
Oszlopok szama

Test anyaga

Nem

M8

Fém
Egyenes dugasz
P67
Forrasztas
Nem

4A

60V
5mm
0,25 mm?
85°C
3,5mm
-25°C
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